
UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie  wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Kurzętnik 

Na podstawie art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów na Zastępcę 
Przewodniczącego Rady Gminy Kurzętnik został wybrany Radny Mariusz Zieliński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Kurzętnik oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kurzętnik. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B7E912-2C31-4585-9C44-4032D2B416CE. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z art. 19 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

609), Rada Gminy wybiera ze swojego grona Zastępcę Przewodniczącego Rady bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. W związku z 

upływem kadencji Rady Gminy Kurzętnik w dniu 30 kwietnia 2024 r., podjęcie przedmiotowej uchwały 

należy uznać za w pełni zasadne. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B7E912-2C31-4585-9C44-4032D2B416CE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


